Resultados

Resultados

Informacion del evento Redline & A.R.T.
Circuito Cartagena
Fecha 06/03/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 128
Mejor tiempo del evento 01:39.895
Media del dia 01:57.634
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.720
Tiempo medio grupo prueba 01:53.653
Pilotos en grupo A.R.T. 113
Mejor tiempo grupo A.R.T. 01:39.895
Tiempo medio grupo A.R.T. 01:58.220




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Caolanl AR.T. 01:39.895 [ 01:39.895| 00:00.000 | 00:17.739 | 00:00.000 | 00:18.325 10
LynnJ AR.T. 01:40.641 [ 00:00.746 | 00:00.746 | 00:16.992 | 00:00.746| 00:17.578 10
P234931 prueba 01:40.720 [ 00:00.079 | 00:00.825| 00:16.913 | 00:00.000 | 00:12.932 18
JohnstonL AR.T. 01:41.033 [ 00:00.312| 00:01.138| 00:16.600 | 00:01.138 | 00:17.186 18
Mcmaster] AR.T. 01:41.752 | 00:00.719| 00:01.857| 00:15.881 | 00:01.857 | 00:16.467 12
KeysK AR.T. 01:41.761 [ 00:00.008 | 00:01.866| 00:15.872 | 00:01.866 | 00:16.458 5
P232717 prueba 01:42.958 [ 00:01.196 | 00:03.063 | 00:14.676 | 00:02.237 | 00:10.695 2
KeaneL ART. 01:43.489 [ 00:00.531 | 00:03.594 | 00:14.144 | 00:03.594| 00:14.730| 30
PeterM AR.T. 01:43.769 [ 00:00.280 | 00:03.874 | 00:13.864 | 00:03.874| 00:14.450| 24
CaugheyM AR.T. 01:43.880 [ 00:00.110 | 00:03.984 | 00:13.754| 00:03.984| 00:14.340| 24
P237573 prueba 01:44.342 [ 00:00.462 | 00:04.447 | 00:13.292| 00:03.621 | 00:09.311 19
JamieL AR.T. 01:44.560 [ 00:00.218 | 00:04.665| 00:13.073 | 00:04.665| 00:13.659 13
JackO AR.T. 01:44.931 [ 00:00.370 | 00:05.036| 00:12.702 | 00:05.036| 00:13.288| 24
P232714 prueba 01:45.483 [ 00:00.551 | 00:05.588 | 00:12.151| 00:04.762 | 00:08.170 9
MccroryS AR.T. 01:45.911 [ 00:00.428 | 00:06.016 | 00:11.722 | 00:06.016 | 00:12.308 7
P232722 prueba 01:46.154 [ 00:00.243 | 00:06.259 | 00:11.479| 00:05.433 | 00:07.498 15
PeterW AR.T. 01:46.394 [ 00:00.240 | 00:06.499 | 00:11.239| 00:06.499 | 00:11.825| 20
O'siochruE AR.T. 01:46.456 [ 00:00.062 | 00:06.561 | 00:11.177 | 00:06.561 | 00:11.763 | 21
P232720 prueba 01:46.674 [ 00:00.217 | 00:06.779 | 00:10.959 | 00:05.953 | 00:06.978 10
AlmantasM A.R.T. 01:47.313 [ 00:00.639 | 00:07.418 | 00:10.320 | 00:07.418| 00:10.906 15
P232721 prueba 01:47.402 [ 00:00.088 | 00:07.507 | 00:10.231 | 00:06.681 | 00:06.250 8
GabrielM A.R.T. 01:47.639 [ 00:00.236 | 00:07.744 | 00:09.995| 00:07.744 | 00:10.581 23
UprichardA A.R.T. 01:47.958 [ 00:00.319 | 00:08.063 | 00:09.676 | 00:08.063 | 00:10.262 9
GaryR A.R.T. 01:48.072 [ 00:00.114 | 00:08.177 | 00:09.561 | 00:08.177 | 00:10.147 17
GahanM AR.T. 01:48.456 [ 00:00.383 | 00:08.560 | 00:09.178 | 00:08.560 | 00:09.764 | 22
MichaelG AR.T. 01:48.758 | 00:00.302 | 00:08.863 | 00:08.876 | 00:08.863 | 00:09.462 19
LoughanA AR.T. 01:49.712 | 00:00.954 | 00:09.817 | 00:07.921 | 00:09.817 | 00:08.507 12
O'connorR AR.T. 01:49.736 [ 00:00.023 | 00:09.840 | 00:07.898 | 00:09.840 | 00:08.484 5
ConnorS AR.T. 01:49.877( 00:00.141 | 00:09.982| 00:07.757 | 00:09.982 | 00:08.343 12
GillanM AR.T. 01:50.509 [ 00:00.632 | 00:10.614 | 00:07.125 | 00:10.614 | 00:07.711 19
MckillenP AR.T. 01:50.951 [ 00:00.441 | 00:11.056 | 00:06.683 | 00:11.056 | 00:07.269 16
Kolkanicl AR.T. 01:51.209 [ 00:00.258 | 00:11.314 ] 00:06.424 | 00:11.314 | 00:07.010 18
P232723 prueba 01:51.327| 00:00.117 ] 00:11.432| 00:06.307 | 00:10.606 | 00:02.326 10
NolanK ART. 01:51.350 [ 00:00.023 | 00:11.455| 00:06.284 | 00:11.455| 00:06.870 11
BrendanO ART. 01:51.552 | 00:00.202 | 00:11.657 | 00:06.081 | 00:11.657 | 00:06.667 18
CocannonL AR.T. 01:51.585 [ 00:00.032 | 00:11.690 | 00:06.048 | 00:11.690 | 00:06.634 | 22
AlexO AR.T. 01:52.032 | 00:00.447 | 00:12.137 | 00:05.601 | 00:12.137 | 00:06.187 19
LynchD AR.T. 01:52.410 00:00.377 | 00:12.515| 00:05.223 | 00:12.515| 00:05.809| 20
McdonnellP AR.T. 01:52.603 | 00:00.192 | 00:12.708 | 00:05.031 | 00:12.708 | 00:05.617 14
JamesR AR.T. 01:52.906 [ 00:00.303 | 00:13.011 | 00:04.727| 00:13.011 | 00:05.313 14
Littlel AR.T. 01:52.924 [ 00:00.017 | 00:13.029 | 00:04.710| 00:13.029 | 00:05.296 11
ClarkA AR.T. 01:53.012 [ 00:00.088 | 00:13.117 | 00:04.622| 00:13.117 | 00:05.208 17
MooreK AR.T. 01:53.321 [ 00:00.309 | 00:13.426 | 00:04.312| 00:13.426 | 00:04.898 13
BlakeK AR.T. 01:53.632 | 00:00.310| 00:13.736| 00:04.002 | 00:13.736 | 00:04.588 15
BoylanD AR.T. 01:53.997 [ 00:00.365 | 00:14.102 | 00:03.636| 00:14.102 | 00:04.222 19
McdonnellV A.R.T. 01:54.198 [ 00:00.200 | 00:14.303 | 00:03.436| 00:14.303 | 00:04.022 14
HamiltonB AR.T. 01:54.360 [ 00:00.162 | 00:14.465| 00:03.274 | 00:14.465| 00:03.860 10
MooreB AR.T. 01:54.501 [ 00:00.141 | 00:14.606 | 00:03.132| 00:14.606 | 00:03.718 2
GerraghtyG A.R.T. 01:54.653 [ 00:00.151 | 00:14.758 | 00:02.981 | 00:14.758| 00:03.567 19
AlbertP A.R.T. 01:55.312 00:00.658 | 00:15.416| 00:02.322| 00:15.416| 00:02.908| 20
MaloneA A.R.T. 01:55.612 [ 00:00.300 | 00:15.717 | 00:02.021 | 00:15.717 | 00:02.607 13
P232715 prueba 01:55.709 [ 00:00.096 | 00:15.814 | 00:01.925| 00:14.988 | 00:02.055 11
BarberV AR.T. 01:56.609 [ 00:00.900 | 00:16.714 | 00:01.025| 00:16.714| 00:01.611 2
ClareA AR.T. 01:56.613 [ 00:00.003 | 00:16.718 | 00:01.021 | 00:16.718 | 00:01.607 18
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TrevorW ART. 01:56.746 | 00:00.133 | 00:16.851 | 00:00.887 | 00:16.851 | 00:01.473 9
BrianO ART. 01:56.798 | 00:00.051 | 00:16.903 ] 00:00.835| 00:16.903 | 00:01.421 20
MorrisN ART. 01:56.829 [ 00:00.031 | 00:16.934 | 00:00.804 | 00:16.934 | 00:01.390 14
P237547 prueba 01:56.932 [ 00:00.102 | 00:17.037] 00:00.702 | 00:16.211 | 00:03.279| 20
P232719 prueba 01:57.128 | 00:00.195] 00:17.232] 00:00.506 | 00:16.407 | 00:03.474 14
LewisM AR.T. 01:57.268 [ 00:00.140| 00:17.373 ] 00:00.365 | 00:17.373 | 00:00.951 26
HarnettL AR.T. 01:57.341 | 00:00.072 | 00:17.446 | 00:00.293 | 00:17.446 | 00:00.879 13
MolloyW AR.T. 01:57.369 [ 00:00.028 | 00:17.474 | 00:00.264 | 00:17.474 | 00:00.850 17
RenatoS AR.T. 01:57.369 [ 00:00.000 | 00:17.474 | 00:00.264 | 00:17.474 | 00:00.850| 22
FarrellG AR.T. 01:57.402 | 00:00.032 | 00:17.507 | 00:00.231 | 00:17.507 | 00:00.817| 25
KellerA AR.T. 01:57.727( 00:00.324 | 00:17.832| 00:00.092 | 00:17.832 | 00:00.493 27
MonaghanT AR.T. 01:57.736 00:00.009 | 00:17.841| 00:00.102 | 00:17.841 | 00:00.483 10
P126286 prueba 01:57.838 | 00:00.101 | 00:17.943 ] 00:00.203 | 00:17.117 | 00:04.184 9
O'brein] AR.T. 01:58.331 [ 00:00.493 | 00:18.436 | 00:00.696 | 00:18.436 | 00:00.110 19
LoftusK AR.T. 01:58.338 | 00:00.007 | 00:18.443 | 00:00.704 | 00:18.443 | 00:00.118 19
ClarkeK AR.T. 01:58.583 | 00:00.244 | 00:18.688 | 00:00.948 | 00:18.688 | 00:00.362 15
O'kaneJ AR.T. 01:58.679 00:00.096 | 00:18.784 | 00:01.044 | 00:18.784 | 00:00.458 10
KrupaA AR.T. 01:58.730  00:00.051 | 00:18.835| 00:01.096 | 00:18.835 | 00:00.510 19
GrahamS AR.T. 01:59.035( 00:00.304 | 00:19.140 | 00:01.401 | 00:19.140 [ 00:00.815 14
VaheyB ART. 01:59.042 [ 00:00.007 | 00:19.147] 00:01.408 | 00:19.147 | 00:00.822 19
Griffen] ART. 01:59.563 | 00:00.520 | 00:19.668 | 00:01.928 | 00:19.668 | 00:01.342 9
ThomasM ART. 01:59.799 [ 00:00.235| 00:19.904 | 00:02.164 | 00:19.904 | 00:01.578 16
BeirneJ ART. 01:59.832 | 00:00.033 | 00:19.937] 00:02.198 | 00:19.937| 00:01.612 11
CreanG ART. 02:00.237 | 00:00.404 | 00:20.342| 00:02.602 | 00:20.342 | 00:02.016 10
KristoffS ART. 02:00.717 | 00:00.480 | 00:20.822| 00:03.083 | 00:20.822 | 00:02.497 16
LongG ART. 02:00.805 [ 00:00.087 ] 00:20.910] 00:03.170 | 00:20.910 | 00:02.584 18
MatthewO ART. 02:00.836 [ 00:00.031 | 00:20.941 | 00:03.202 | 00:20.941 | 00:02.616 17
BurnettM AR.T. 02:00.865 [ 00:00.029 | 00:20.970| 00:03.231 | 00:20.970 | 00:02.645 2
HillenL AR.T. 02:00.893 [ 00:00.027 | 00:20.998 | 00:03.258 | 00:20.998 | 00:02.672 16
EwingA AR.T. 02:00.949 [ 00:00.056 | 00:21.054 | 00:03.315| 00:21.054 | 00:02.729 14
TaylorK AR.T. 02:01.055 | 00:00.105| 00:21.160| 00:03.420 | 00:21.160 | 00:02.834| 23
FanningD AR.T. 02:01.225 | 00:00.170 | 00:21.330| 00:03.591 | 00:21.330 | 00:03.005 23
Doylel AR.T. 02:01.543 [ 00:00.317] 00:21.648 | 00:03.908 | 00:21.648 | 00:03.322| 24
CathalR AR.T. 02:01.904 [ 00:00.361 | 00:22.009 | 00:04.270 | 00:22.009 | 00:03.684| 20
WilkinsonG AR.T. 02:01.946 | 00:00.041 | 00:22.051| 00:04.312 | 00:22.051 | 00:03.726| 25
MurphyM AR.T. 02:01.979 [ 00:00.032 | 00:22.084 | 00:04.344 | 00:22.084 | 00:03.758 15
ClareP AR.T. 02:02.196 [ 00:00.217 | 00:22.301 | 00:04.562 | 00:22.301 | 00:03.976 15
BennyS AR.T. 02:02.484 [ 00:00.287 | 00:22.589 | 00:04.849 | 00:22.589 | 00:04.263 18
AssandriR AR.T. 02:02.753 [ 00:00.269 | 00:22.858 | 00:05.119 | 00:22.858 | 00:04.533 8
JosephR AR.T. 02:03.230 [ 00:00.476 | 00:23.335] 00:05.596 | 00:23.335| 00:05.010 6
FlahiveR AR.T. 02:03.795 [ 00:00.565 | 00:23.900 | 00:06.161 | 00:23.900 | 00:05.575 13
BurkeP AR.T. 02:04.011 [ 00:00.215] 00:24.116| 00:06.376 | 00:24.116 | 00:05.790 7
KavanaghW AR.T. 02:04.928 [ 00:00.917| 00:25.033 | 00:07.294 | 00:25.033 | 00:06.708 14
DalyJ AR.T. 02:04.985 [ 00:00.056 | 00:25.090 | 00:07.351 ] 00:25.090 [ 00:06.765| 20
McgavockL AR.T. 02:05.473 [ 00:00.488 | 00:25.578 | 00:07.839| 00:25.578 [ 00:07.253 5
GeorgeG ART. 02:06.704 | 00:01.230| 00:26.808 | 00:09.069 | 00:26.808 | 00:08.483 4
Sowa ART. 02:06.905 [ 00:00.201 | 00:27.010] 00:09.271 | 00:27.010 | 00:08.685| 20
HanrattyP ART. 02:07.036 [ 00:00.130 | 00:27.141| 00:09.401 | 00:27.141 | 00:08.815 6
DeanS ART. 02:08.232 [ 00:01.195] 00:28.336 | 00:10.597 | 00:28.336 | 00:10.011 19
P232718 prueba 02:08.530 [ 00:00.298 | 00:28.635] 00:10.895 | 00:27.809 | 00:14.876 8
Corcoran] ART. 02:09.759 [ 00:01.228 | 00:29.864 | 00:12.124 | 00:29.864 | 00:11.538| 24
MccarthyR ART. 02:09.770 [ 00:00.011 ] 00:29.875] 00:12.136 | 00:29.875| 00:11.550 18
LaimisS ART. 02:10.058 | 00:00.288 | 00:30.163 | 00:12.424 | 00:30.163 | 00:11.838 3
P193063 prueba 02:10.273 [ 00:00.215] 00:30.378 | 00:12.639 | 00:29.552 | 00:16.620 14
MaherP ART. 02:10.498 [ 00:00.224 | 00:30.603 | 00:12.864 | 00:30.603 | 00:12.278 12
DownesM AR.T. 02:10.818 [ 00:00.319] 00:30.923 | 00:13.183 | 00:30.923 | 00:12.597 14
P232716 prueba 02:13.320 [ 00:02.501 | 00:33.424 | 00:15.685| 00:32.599 | 00:19.666 2
PaudieO AR.T. 02:16.507 | 00:03.187 | 00:36.612| 00:18.873 | 00:36.612 | 00:18.287 11




McaleeseW ART. 02:20.809 [ 00:04.302 | 00:40.914 ] 00:23.175| 00:40.914 | 00:22.589| 20
HarnettS ART. 02:21.045 | 00:00.235| 00:41.150 ] 00:23.410 | 00:41.150 | 00:22.824 3
MckeonD ART. 02:28.161 [ 00:07.116 | 00:48.266 | 00:30.527 | 00:48.266 | 00:29.941 7
PatrickM AR.T. 02:39.832 | 00:11.670 | 00:59.936| 00:42.197 | 00:59.936 | 00:41.611 8
VincentO AR.T. 03:13.100 [ 00:33.268 | 01:33.205] 01:15.465| 01:33.205| 01:14.879 3
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